      Додаток  до  наказу  відділу  освіти  

  від  01.12.2015 р. №199                                                        
Протокол   рішення  журі  про  результати  проведення  ІІ  етапу  
Всеукраїнської  олімпіади  з  трудового  навчання  (обслуговуючі  види  праці),  28.11.2015 р.

	№ п/п   
	Прізвище, ім”я,  по  батькові
	клас
	Назва  закладу
	Творчий  тур
	К-ть

балів
	Комплексна  робота
	К-ть балів
	Всього  балів
	Місце



	1
	Карман  Анастасія

	8
	Деснянська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	+
	30
	+
	70
	100
	1

	2
	Севастян  Вікторія

	8
	Остерська  гімназія
	+
	20
	+
	70
	90
	2


	3
	Будова  Даніела
	8
	Лемешівська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	+
	13
	+
	70
	83
	3


	4
	Коломієць  Анна
	8
	Козелецька  ЗОШ  І-ІІІ  ст. № 2
	+
	18
	+
	60
	78
	4

	5
	Бондаренко  Олександра
	9
	Остерська  гімназія
	+
	15
	+
	70
	85
	1


	6
	Пікуленко  Анна
	9
	Карпилівська  ЗОШ  І-ІІІ ст.
	+
	20
	+
	60
	80
	2


	7
	Ізай  Наталія
	9
	Крехаївська  ЗОШ  І-ІІ ст.
	+
	15
	+
	65
	80
	2

	8
	Руденко  Діана
	9

	Деснянська  гімназія
	+

	22
	   +
	55
	78
	3


	19
	Кривенко Тетяна
	9
	Козелецька ЗОШ  І-ІІІ ст.№3
	+
	22
	+
	55
	78
	3

	10
	Шолойко  Тетяна
	9
	Лемешівська  ЗОШ  І-ІІІ ст.
	+
	9
	+
	31
	40
	4


	11
	Костючок  Юлія
	10
	Деснянська  ЗОШ  І-ІІІ ст.
	+
	30
	+
	65
	95
	1


Додаток  до  наказу  відділу  освіти

  від  01.12.2015 р. №199                                                      

Протокол   рішення  журі  про  результати  проведення  ІІ  етапу  

Всеукраїнської  олімпіади  з  трудового  навчання  (технічні  види  праці),  28.11.2015 р.

	№ п/п   
	Прізвище, ім’я,  по  батькові
	клас
	Назва  закладу
	Творчий  тур
	К-ть

балів
	Комплексна  робота
	К-ть балів
	Всього  балів
	Місце



	1
	Кузьменко Андрій

	9
	Деснянська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	+
	25
	+
	68
	93
	1

	2
	Падій  Назарій


	9
	Остерська  гімназія
	+
	25
	+
	60
	85
	2



	3
	Дубовик  Владислав
	9
	Сираївська   ЗОШ І-ІІІ ст.
	+
	25
	+
	55
	80
	3



	4
	Ничипоренко Ігор
	9
	Білейківська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	+
	5
	+
	45
	50
	4

	5
	Любенко  Андрій
	9
	Козелецька  ЗОШ  І-ІІІ  ст.№3
	+
	5
	+
	40
	45
	5


	6
	Вартовий  Євген 
	9

	Прогресівська  ЗОШ  І-ІІІ  ст.
	+
	5
	-
	-
	5
	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


